РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                     СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
с. Единение
[bookmark: _GoBack]«03»  марта 2022 года                                                                             №  39

О формировании избирательной комиссии
  сельского поселения «Единенское»
 с правом решающего голоса

   В соответствии со статьями 22, 24, 26 Федерального закона от12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, Законом Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», ст. 30 Устава сельского поселения «Единенское», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Единенское», Совет сельского поселения «Единенское»
РЕШИЛ:

1.Сформировать избирательную комиссию муниципального образования сельского поселения «Единенское» в количестве: 6 (шести) человек с правом решающего голоса, назначив в её состав:

  1) Андросюк Оксану Владимировну – 03.04.1972 г.р., образование высшее, директор  СДК с. Единение.
    2) Казакову Веру Михайловну – 09.10.1972 г.р., образование среднее, библиотекарь с.Единение.
   3) Подгорбунскую Ирину Васильевну – 03.02.1972 г.р., образование средне-специальное, художественный руководитель  СДК.
     4) Стуков Андрей Константинович – 18.11.1972 г.р., образование среднее, безработный.
    5) Стуков Виктор Владимирович – 10.04.1961 г.р., образование средне – специальное, сторож здания администрации.
    6) Стукова Наталья Вячеславовна  - 08.12.1979 г.р., образование средне специальное, начальник ОПС.
2.Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде в здании администрации  на официальном сайте на официальном веб-сайте olovyan.75ru.
3. Избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Единенское» провести первое организационное заседание и избрать тайным голосованием председателя комиссии, заместителя председателя, секретаря.

Глава сельского поселения
«Единенское»                                                                 У.И. Курилова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Единение

«

03»  марта

2022

года

№

39

О формировании избирательной комиссии

сельского поселения «Единенское»

с правом решающего голоса

В

соответствии со статьями 22, 24, 26

Федерального

закона

от12.06.2002

года № 67

-

ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации, Законом

Забайкальского края от

06 июля 2010 года № 385

-

ЗЗК «О муниципальных

выборах в Забайкальском крае»,

ст. 30

Устава

сельского поселения

«Единенское», рассмотрев предложения по кандидатурам

для назначения в

состав избирательной комиссии муниципального образования сельского

поселения «Единенское», Совет сельского поселения «Единенское»

РЕШИЛ:

1.

Сформировать избир

ательную комиссию муниципального образования

сельского поселения «Единенское» в количестве: 6 (шести) человек с правом

решающего голоса, назначив в её состав:

1

) Андросюк Оксану Владимировну

–

03.04.1972 г.р., образование выс

шее,

директор

СДК с. Едине

ние

.

2

) Казакову Веру Михайловну

–

09.10.1972 г.р.,

образование среднее,

библиотекарь с.Единение.

3

) Подгорбунскую Ирину Васильевну

–

03.02.1972 г.р., образование сре

дне

-

специальное, художественный руководитель  СДК

.

4) Стуков Андрей Константинович

–

18.11.1972 г.р., образование среднее,

безработный.

5

) Стуков Виктор Владимирович

–

10.04.1961 г.р., образование

средне

–

специальное, сторож здания администрации

.

                                                                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                         СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»   ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ       РЕШЕНИЕ   с. Единение   « 03»  марта   2022   года                                                                               №    39     О формировании избирательной комиссии       сельского поселения «Единенское»     с правом решающего голоса         В   соответствии со статьями 22, 24, 26   Федерального   закона   от12.06.2002  года № 67 - ФЗ   «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации, Законом  Забайкальского края от   06 июля 2010 года № 385 - ЗЗК «О муниципальных  выборах в Забайкальском крае»,  ст. 30   Устава   сельского поселения  «Единенское», рассмотрев предложения по кандидатурам   для назначения в  состав избирательной комиссии муниципального образования сельского  поселения «Единенское», Совет сельского поселения «Единенское»   РЕШИЛ:     1. Сформировать избир ательную комиссию муниципального образования  сельского поселения «Единенское» в количестве: 6 (шести) человек с правом  решающего голоса, назначив в её состав:          1 ) Андросюк Оксану Владимировну  –   03.04.1972 г.р., образование выс шее,  директор    СДК с. Едине ние .        2 ) Казакову Веру Михайловну  –   09.10.1972 г.р.,   образование среднее,  библиотекарь с.Единение.       3 ) Подгорбунскую Ирину Васильевну  –   03.02.1972 г.р., образование сре дне - специальное, художественный руководитель  СДК .         4) Стуков Андрей Константинович  –   18.11.1972 г.р., образование среднее,  безработный.        5 ) Стуков Виктор Владимирович  –   10.04.1961 г.р., образование  средне  –   специальное, сторож здания администрации .